西文理党字[2006]7号

关于开展大学文化建设活动的安排意见

各部门、各院系：

根据院党委的部署，本学期要在全院范围内进一步开展大学文化建设，现就有关活动安排如下：

一、成立大学文化建设领导小组

   大学文化建设涉及校园的方方面面、渗透到工作的各个环节，各部门之间只有相互支持，密切配合，形成合力，才能有效地开展工作。为此，我院成立大学文化建设领导小组，统一部署、组织和协调大学文化建设。领导小组组长由党委副书记强天雷担任。宣传部、办公室、组织部、人事处、教务处、工会、学生工作部、团委、保卫处、后勤集团等部门为成员单位。领导小组办公室设在宣传部，负责和管理日常工作。

二、开展系列学习宣传活动

1.举办大学文化建设讲坛

邀请校外知名专家为我院全体教职员工和部分学生作有关大学文化建设的报告。院领导分别承担对教职员工、中层干部、学生三个层面的大学文化建设讲座。

2.开展群众性的学习活动。

在广大师生中，开展大学文化建设的学习活动。学习围绕《门忠民书记在全体中层干部会议上的讲话》、《大学文化与道德建设》、《以人为本推进大学文化建设》等文章，学习研讨院党委提出的“以人为本”的人文精神、“求真务实”的科学精神、“着眼未来”的超越精神，“自强不息”的奋斗精神和对院领导班子、党政干部、教师、学生的“四种要求”，以提高认识、统一思想。

中心组学习要将大学文化建设的有关理论文章、专著作为重要的学习内容，每位院领导都要写出学习心得，并在中心组学习会上作主题发言。

3.在校报上开展大学文化建设的征文活动。征文时间自2006年2月至7月。

4.在全院开展大学文化建设学习竞赛活动。竞赛采取答题形式。竞赛活动于2006年4月进行。

5.召开全院大学文化建设研讨会。研讨会围绕大学文化建设的有关内容展开研讨，重点研讨院党委提出的“四种精神”和“四种要求”。参加研讨者包括院领导、党政干部、教师、学生代表。研讨会定于2006年5月召开。
中共西安文理学院委员会

2006年2月22日

主题词：学院  文化建设  安排意见

	西安文理学院办公室                 2006年2月22日印发